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SCHEDA RIEPILOGATIVA ESAME - CORSO AVANZATO

Cod. OdF ___________ OdF ____________________________________________________________________________
Cod. Corso ___________________ Titolo __________________________________________________________________

	[bookmark: _Hlk184129822]n. all.
	Cognome
	Nome
	Giudizio di ammissione
	
Valutazione finale

	
	
	
	Valutazione padronanza competenze
	Valutazione 
tirocinio
	Valutazione prova intermedia
	
Giudizio di ammissione
(A+B+C)
	Valutazione esposizione elaborato
	Valutazione Complessiva
	Tipologia corso base (2.a, 2.b, 2.c, 2d., 2.e)
	Idoneo/a
Non idoneo/a

	
	
	
	Punteggio 1)
	Punteggio 2)
	Punteggio 3)
	Punteggio 4)
	Punteggio 5)
	Punteggio 6)
	
	

	
	
	
	(A)
	(B)
	(C)
	
	D
	(A+B+C+D)
	
	

	1
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	2
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	3
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	4
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	5
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	6
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	7
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	8
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	9
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	10
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	11
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	12
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	13
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	14
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	15
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	16
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	17
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	18
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	19
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	20
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	21
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	22
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	23
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	24
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	





	n. all.
	Cognome
	Nome
	Giudizio di ammissione
	
Valutazione finale

	
	
	
	Valutazione padronanza competenze
	Valutazione 
tirocinio
	Valutazione prova intermedia
	
Giudizio di ammissione
(A+B+C)
	Valutazione esposizione elaborato
	Valutazione Complessiva
	Tipologia corso base 7)
(2.a, 2.b, 2.c, 2d., 2.e)
	Idoneo/a
Non idoneo/a

	
	
	
	Punteggio 1)
	Punteggio 2)
	Punteggio 3)
	Punteggio 4)
	Punteggio 5)
	Punteggio 6)
	
	

	
	
	
	(A)
	(B)
	(C)
	
	D
	(A+B+C+D)
	
	

	25
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	26
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	27
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	28
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	29
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	

	30
	
	
	/13
	/7
	/40
	/60
	/40
	/100
	
	




	MOTIVAZIONI:
(In caso di non idoneità specificare la motivazione per ogni singolo candidato)

	 

	 

	 

	

	
	
Data _______________________________


La Commissione d'esame

	
	Cognome e Nome
	Firma
	
	
	Cognome e Nome
	
	Firma

	1
	 
	

	 
	4
	
	
	

	2
	 
	

	 
	5
	
	
	

	3
	 
	

	 
	6
	
	
	

	
	


	
	1) Punteggio espresso in tredicesimi
2) Punteggio espresso in settimi
3) Punteggio espresso in quarantesimi
4) Punteggio espresso in sessantesimi
5) Punteggio espresso in quarantesimi
6) Punteggio espresso in centesimi
7) 2.a coadiutore del cane, e degli animali d’affezione: gatto e coniglio; 2.b coadiutore del cavallo; 2.c coadiutore dell’asino; 2.d medici veterinari; 2.e responsabili di progetto e referenti di intervento in TAA ed EAA
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